
令和３年８月６日 
役     員 

各 支  部  長 様 
事 務 責 任 者 

群 馬 県 剣 道 連 盟 
会  長    小林一隆 

 
 

全日本選手権 県予選会延期について 
 
 

時下、益々御清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、８月１５日（日）に予定しておりました 

「全日本選手権県予選」は新型コロナウィルス感染症に係

る「まん延防止等重点措置」適用により、安全を最優先に考

慮し、９月２０日（月・祝）に延期することに決定致しまし

た。 

つきましては、各方面に連絡をして頂き、遺漏なきように

お願い致します。 

なお、日程延期による参加者の募集はありません。現在、

申込みをされている方のみ参加となります。欠席の場合は支

部を通して連盟事務局まで連絡をお願い致します。 


